



PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 17/2020

ANEXO X

PROPOSTA DE PREÇO FINAL

Senhor (a) Pregoeiro (a):

A empresa TIA DEDA REFEIÇÕES COLETIVAS SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 31.877.045/0001-72, sediada na Rua Tiradentes, 19, sala 01, Centro, Lucrécia/RN, CEP: 59.805-000, tendo examinado minuciosamente as normas específicas do Pregão Eletrônico nº 17/2020, cujo objeto e Registro de Preços para futura aquisição de gêneros alimentícios para a alimentação escolar dos alunos do Ensino Infantil, Ensino Fundamental, Educação de Jovens e Adultos (EJA), Mais Educação e AEE do Município de Parnamirim/RN, conforme as especificações constantes no Anexo I do Edital, e após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, declaramos expressamente que:

Propomos fornecer, sob nossa integral responsabilidade, o objeto do referido Edital de Pregão Eletrônico, conforme discriminado abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	MARCA / FABRICANTE	QUANT. ANUAL	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
LOTE ÚNICO						
1	BOLO DE CHOCOLATE: Bolo simples sabor chocolate, sem cobertura. Acondicionado em embalagem plástica de polietileno resistente, com a parte inferior na cor branca opaca e tampa (parte superior) transparente, contendo 1kg do produto. A embalagem deverá ter a data de fabricação igual a da entrega na unidade requisitante, e um prazo de validade, garantido pelo o fornecedor, de até 5 dias. Na embalagem deve constar informações nutricionais, data de fabricação e validade, ingredientes e peso do produto.	KG	TIA DEDA	7.263	12,25	88.971,75
Valor Unitário R\$12,25 (doze reais e vinte e cinco centavos).						
Valor Total R\$88.971,75 (oitenta e oito mil novecentos e setenta e um reais e setenta e cinco centavos)						
2	BOLO DE OVOS: Bolo simples, sem cobertura. Acondicionado em embalagem plástica de polietileno resistente, com a parte inferior na cor branca opaca e tampa (parte superior) transparente, contendo 1kg do produto. A embalagem deverá ter a data de fabricação igual a da entrega na unidade requisitante, e um prazo de validade, garantido pelo o fornecedor, de até 5 dias. Na embalagem deve constar informações nutricionais, data de fabricação e validade, ingredientes e peso do produto.	KG	TIA DEDA	12.785	11,36	145.237,60
Valor Unitário R\$11,36 (onze reais e trinta e seis centavos).						
Valor Total R\$145.237,60 (cento e quarenta e cinco mil duzentos e trinta e sete reais e sessenta centavos)						

Recebido em 19/08/20
por Renata Kennedy



Secretaria Municipal de Planejamento
Fl. nº 469
2636

3	PÃO INTEGRAL SEM AÇÚCAR: Produto fabricado com matérias-primas de primeira qualidade. A base de farinha de trigo integral, cereais integrais, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, sal, e fermento químico. Sem adição de açúcar. Isentos de matéria terrosa, parasitos e em perfeito estado de conservação; Com teor sódio abaixo de 2% de sal. Será rejeitado o pão queimado ou mau cozido. embalado em pacote de 500g com 10 unidades de 50g. Deverão ser acondicionadas em sacos polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja íntegro. O produto deverá apresentar validade mínima de 48 horas após a entrega. Na embalagem deve constar informações nutricionais, data de fabricação e validade, ingredientes e peso do produto.	UNID.	TIA DEDA	100	4,18	418,00
Valor Unitário R\$4,18 (quatro reais e dezoito centavos).						
Valor Total R\$418,00 (quatrocentos e dezoito reais).						
4	PÃO TIPO HOT DOG: Produto fabricado com matérias-primas de primeira qualidade. A base de farinha de trigo, água, sal, e fermento químico. Sem adição de leite e derivados. Isentos de matéria terrosa, parasitos, fungos e em perfeito estado de conservação; Com teor sódio baixo (menos que 4% da poção). Sem adição de farelo de qualquer espécie, leite e corante. Será rejeitado o pão queimado ou mau cozido. Embalado em pacote de 500g com 10 unidades de 50g. Deverão ser acondicionadas em sacos polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja íntegro e não amassado. O produto deverá apresentar validade mínima de 48 horas após a entrega. Na embalagem deve constar informações nutricionais, data de fabricação e validade, ingredientes e peso do produto.	UNID.	TIA DEDA	101.476	3,64	369.372,64
Valor Unitário R\$3,64 (três reais e sessenta e quatro centavos).						
Valor Total R\$369.372,64 (trezentos e sessenta e nove mil trezentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro centavos).						
Valor Global						R\$603.999,99

1 - Desta forma, o preço total da presente proposta é de R\$ 603.999,99 (seiscentos e três mil novecentos e noventa e nove mil e noventa e nove centavos).

2 - Esta proposta é válida por 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para a sua apresentação.

3 - O prazo de entrega do objeto será de acordo com o item 17 do edital.

4 - A empresa TIA DEDA REFEIÇÕES COLETIVAS SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 31.877.045/0001-72, sediada na Rua Tiradentes, 19, sala 01, Centro, Lucrécia/RN, CEP: 59.805-000, e-mail: tiadedarefeicoeseservicos@gmail.com telefone (xx84) 99850-2019 inscrição estadual 20.503.410-1.

5 - Os pagamentos deverão ser creditados à conta corrente de n.º 39.040-7, agência n.º 6530-7, Banco Itaú Unibanco (341).

6 - O responsável pela assinatura do contrato é o Francisco Ronaldo Alves dos Santos, portador de carteira de identidade n.º 1.977.781-SSP/RN, do CPF n.º 058.999.794-70, residente domiciliar na Av. dos Caiapós, 123, AP 1501, Torre IV, Pitimbu, Natal/RN.

DECLARAÇÃO: Estão incluídos todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, de transporte, entregue e outros de qualquer natureza que se fizerem indispensáveis à perfeita contratação do objeto da licitação.



Lucrécia/RN 18 de agosto de 2020

Francisco Ronaldo Alves dos Santos
RG: 1.977.781-SSP/RN - CPF: 058.999.794-70
Representante Legal